АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2024 № 1112
О внесении изменений в постановление Главы города от 11.07.2016 № 455 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 21.07.2016 №10-57/РВ "О региональном стандарте организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской области", решением   Совета   депутатов   города    Фрязино   от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных     учреждений     города     Фрязино    Московской     области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Фрязино от 11.07.2016 № 455 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» (далее – постановление), изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино

                                                 Д.Р. Воробьев
                                              Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Фрязино

от 08.11.2024 № 1112
«Приложение 1 к постановлению Главы города от 11.07.2016 №455 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

работников муниципального учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

	№

п/п
	Наименование должности
	Коэффициент соотношения должностного оклада с должностным окладом специалиста II категории в органах государственной власти Московской области

	1
	Директор
	3,5

	2
	Заместитель директора
	3,2

	3
	Главный юрисконсульт
	2,2

	4
	Главный специалист по кадрам
	2,1

	5
	Главный специалист по торгам
	2,1

	6
	Ведущий специалист-делопроизводитель
	1,8

	7
	Начальник отдела приема заявителей
	2,6

	8
	Начальник отдела подготовки документов
	2,6

	9
	Начальник отдела информатизации и хозяйственной деятельности
	2,6

	10
	Заместитель начальника отдела приема заявителей
	2,2

	11
	Главный специалист (универсальный специалист)
	2,1

	12
	Главный специалист (консультант по порядку получения услуг через ЕПГУ и РПГУ)
	2,1

	13
	Главный специалист (системный администратор)
	2,1

	14
	Главный специалист (функции контролера-координатора)
	2,1

	15
	Специалист-консультант (ресепшен)
	1,7

	16
	Ведущий специалист-оператор (Call-центр)
	1,8

	17
	Главный специалист (заведующий хозяйством)

	2

	№

п/п
	Наименование должности
	должностной оклад

	1
	Курьер
	минимальная тарифная ставка первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области

	2
	Уборщик служебных помещений

».